
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 9 » 20 Л г. № W

Об отмене правовых актов

В соответствии с законом Белгородской области от 19 апреля 2018 года 
№ 254 «Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального 
района «Алексеевский район и город Алексеевка», и наделении вновь 
образованного муниципального образования статусом городского округа, и о 
внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении границ 
муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского 
поселения, городского округа, муниципального района»; решением Совета 
депутатов Алексеевского городского округа от 27 сентября 2018 года № 9 «О 
правопреемстве органов местного самоуправления Алексеевского городского 
округа Белгородской области» и в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством правовых актов администрации Алексеевского 
городского округа, администрация Алексеевского городского округа 
постановляет:

1. Отменить следующие правовые акты:
- постановление администрации Алейниковского сельского поселения

муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
14.08.2018 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Алейниковского сельского поселения на 2018-2021 годы»;

- постановление администрации Афанасьевского сельского поселения
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 17 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Афанасьевского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации Варваровского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
23.07.2018 года № 31 «Об утверждении Программы «Энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности администрации Варваровского 
сельского поселения на 2019-2023 годы»;

- постановление администрации Гарбузовского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от



2

09.08.2018 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Г арбузовского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

постановление администрации Глуховского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
09.08.2018 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Глуховского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

постановление администрации Жуковского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Жуковского сельского поселения на 2018-2021 годы»;

- постановление администрации Ивагценковского сельского поселения
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
10.08.2018 года № 17 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Иващенковского сельского поселения на 2018-2021 годы»;

постановление администрации Иловского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 17 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Иловского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

постановление администрации Ильинского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Ильинского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации Красненского сельского поселения
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
10.08.2018 года № 62 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Красненского сельского поселения на 2018-2021 годы»;

постановление администрации Кущинского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
14.08.2018 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Кущинского сельского поселения на 2018-2021 годы»;

- постановление администрации Луценковского сельского поселения
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
10.08.2018 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Луценковского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации Матреногезовского сельского поселения
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 22 «Об утверждении муниципальной программы 



3

«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Матреногезовского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации Меняйловского сельского поселения
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
10.08.2018 года № 23/1 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Меняйловского сельского поселения на 2018-2021 годы»;

- постановление администрации Подсередненского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
21.05.2010 года № 19 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности в администрации Подсередненского 
сельского поселения на 2010-2020 годы»;

постановление администрации Репенского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 19 «Об утверждении Программы»;

постановление администрации Советского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
01.08.2018 года № 25 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на территории 
Советского сельского поселения на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации Хлевищенского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
13.08.2018 года № 27 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности в администрации Хлевищенского 
сельского поселения на 2018-2022 годы»;

- постановление администрации Хрещатовского сельского поселения 
муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» от 
16.08.2018 года № 20 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности в администрации Хрещатовского 
сельского поселения на 2018-2022 годы».

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского 
округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа, председателя 
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству администрац Алексеевского 
городского округа Дейнега Ю.Е.

С.В. Сергачев
Глава администрации

Алексеевского городского ок^уг^У У1


